Oficio GP. Nº. 1033/2007

Botucatu, 27 de novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 1103/2007, de Autoria do Vereador Professor Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

À

DELEGACIA DO CONSELHO REGIONAL DA

MEDICINA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Rua da Consolação, nº. 753

Centro

01301-910 – São Paulo - SP